
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/paralyzer-esp-power-max-cerny-18/

Paralyzér ESP Power Max - černý (18+)

Kód zboží: POWERMax
Značka: ESP

Popis:
Určen pro profesionální použití v bezpečnostních složkách, poutko s pojistným knoflíkem -
po jeho vytržení je přístroj nefunkční, způsobuje úlek, svalovou křeč, při delším úderu pád,
ztrátu orientace, šok, nezanechává žádné fyzické ani psychické následky, 500 000 voltů.

Je určen pro profesionální použití v bezpečnostních firmách, u policie, ale i pro každého,
kdo se chce efektivně bránit. Na rozdíl od paralyzeru POWER 200, který je napájen jednou
9V alkalickou baterií Energizer, je model POWER Max napájen dvěma bateriemi a má tudíž
i vyšší výkon. Jednou z nejdůležitějších předností paralyzeru POWER Max je poutko s
pojistným kolíkem. Toto poutko zavěšené na zápěstí učiní paralyzer nefunkčním v
okamžiku násilného vytržení přístroje z ruky.

Před neúmyslným výbojem Vás chrání zajišťovací bezpečnostní vypínač.

Vlastnosti:
• ochrání Vás před zloději, násilníky i divokými zvířaty
• silný elektrický výboj okamžitě zneškodní útočníka již při letmém dotyku s jeho tělem
• účinkuje přes silnou vrstvu oděvu (i koženého)
• v žádném případě nemůžete utrpět zpětný výboj, ani když Vás útočník pevně drží
• nezanechává žádné psychické ani fyzické následky

Účinky:
• 0,5 sekundy krátký úder způsobí útočníkovi svalovou křeč a úlek
• 1 až 2 sekundy střední úder způsobí útočníkovi pád k zemi a duševní otřes, ale za
okamžik je schopen se postavit
• 3 až 5 sekund plný úder způsobí pád útočníka, ztrátu orientace a šok na několik minut

K napájení POWER Max je nutné používat pouze kvalitní 9V alkalickou baterii Energizer.
Bez používání přístroje vydrží baterie 4 roky.

Tento elektrický přístroj slouží k nutné sebeobraně. Je prodejný pouze osobám starším 18
let. Nepoužívejte paralyzér na těhotné ženy, starší osoby, nemocné osoby ani děti! Přenos
výboje z člověka na člověka není možný, ani pokud Vás útočník drží. Výboj působí lokálně.
Používá se jako účinný prostředek sebeobrany k odvrácení útoku vedeného nejen
člověkem, ale i nebezpečným zvířetem.

https://armik.cz/paralyzer-esp-power-max-cerny-18/


Parametry:
• Hmotnost (g): 220
• Rozměry (cm): 19,5 x 12 x 3,5

Fotky:


	Paralyzér ESP Power Max - černý (18+)

